
 

 
 

    Suwałki, dnia 02 września 2013 r. 
 
D.T.261.33.2013.MK              
 
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

I UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA                                  

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 oraz 93 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami ) 

 
 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 320444 - 2013  z dnia 08 sierpnia 2013 r.  na 

wykonanie robót budowlano instalacyjnych w  wolnych lokalach użytkowych przy ul. Krótka 10;  

ul. M. Konopnickiej 6 i ul. Sejneńska 7 w Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na pięć części tj część I – Zadanie I; część II – Zadanie II i 

część III – Zadanie III, część IV – Zadanie IV i część V – Zadanie V 

 

CZĘŚĆ I – ZADANIE I : Remont lokalu u żytkowego  nr 2 o pow.  ok.48,0 m2  przy ul. Krótka 

10 w Suwałkach. Roboty budowlane, sanitarne i elektryczne.  

 

Informacja o unieważnieniu postępowania : 

Do upływu terminu składnia ofert, który upłynął w dniu 23.08.2013 roku o godzinie 09:00 nie została 

złożona żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Prawo Zamówień publicznych. 

 

CZĘŚĆ II – ZADANIE II: Remont lokalu u żytkowego  nr 3 o pow.  ok.47,0 m2  przy ul. Krótka 

10 w Suwałkach. Roboty budowlane, sanitarne i elektryczne.  

 

Informacja o unieważnieniu postępowania : 

Do upływu terminu składnia ofert, który upłynął w dniu 23.08.2013 roku o godzinie 09:00 nie została 

złożona żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Prawo Zamówień publicznych. 

 

 



CZĘŚĆ III – ZADANIE III : Remont lokalu u żytkowego  nr 6 o pow. ok.50,0 m2  przy ul. 

Krótka 10 w Suwałkach. Roboty budowlane, sanitarne i elektryczne.  

 

Informacja o unieważnieniu postępowania : 

Do upływu terminu składnia ofert, który upłynął w dniu 23.08.2013 roku o godzinie 09:00 nie została 

złożona żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Prawo Zamówień publicznych. 

 

CZĘŚĆ IV – ZADANIE IV : Remont lokalu u żytkowego  nr 1 o pow. ok. 59,0 m2  przy   

ul. M. Konopnickiej 6 w Suwałkach. Roboty budowlane, sanitarne i elektryczne.  

 
Informacja o unieważnieniu postępowania : 

Do upływu terminu składnia ofert, który upłynął w dniu 23.08.2013 roku o godzinie 09:00 nie została 

złożona żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Prawo Zamówień publicznych. 

 

CZĘŚĆ V -  ZADANIE V : Remont lokalu użytkowego  nr 1 o pow. ok. 83,0 m2  przy ul. 

Sejneńska 7 w Suwałkach. Roboty budowlane, sanitarne i elektryczne. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Z. Dariusza Kopko Usługi 

Remontowo – Budowlane, ul. Partyzantów 22, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 32 756,65 zł  

słownie złotych : trzydzieści dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt sześć 65/100.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1 : Usługi Remontowo – Budowlane Z. Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto: 32 756,65 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

 

D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 

 

 

 


